
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
WÓJTA GMINY POSTOMINO

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 
Postomino

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (j.t. Dz. U. z 2016 poz. 902) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Postomino ustalonym 
Zarządzeniem Nr 117/09 Wójta Gminy Postomino z dnia 5 czerwca 2009 roku, załącznik nr 
3 do Regulaminu otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości 
pracowników.

 

Wójt Gminy Postomino

Janusz Bojkowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 3/2018

Wójta Gminy Postomino

z dnia 4 stycznia 2018 r.

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA PRACOWNIKÓW 
SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ

Stanowisko Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego
(kwota w złotych)

Sekretarz do 1760

Kierownik referatu do 1500

Radca prawny do 1000

Komendant Straży Gminnej do 1000




